
Smlouva o zabezpečeni provozu městského hřbitova 

Niže uvedené smluvní strany 

Město Rokycany, 
se sidlem Městský úřad Rokycany, 
Masarykovo náměstí l/I 
zastoupené starostou panem Oldřichem K o ž í š k e m 
jako objednatel 

Rumpold - R - Rokycany, s.r.o. 
se sídlem Rokycany, Jiráskova 32 
IČO 62 61 93 57 
zastoupená jednateli Pavlem Č e r n ý m 

mg. Zdeňkem J a n á k e m , 
jako zhotovitel 

uzavírají na základě ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku 

s m l o u v u 
o z a b e z p e č e n í p r o v o z u m ě s t s k é h o h ř b i t o v a 

ČI, I. 
Učel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zabezpečit provoz a údržbu městského hřbitova ve městě Rokycany. 

čl. 2, 
Předmět smlouvy 

1/ Předmětem této smlouvy je činnost zhotovitele, který svým jménem a na své 
náklady zabezpečuje ve městě Rokycany údržbu a provoz městského hřbitova v rozsahu 
uvedeném v Příloze č, I této smlouvy. 

2/ K plněni této smlouvy přenechává objednatel zhotoviteli věci uvedené v Příloze 
č, 2. této smlouvy k bezplatnému užívání po dobu výkonu činnosti uvedené v 
předchozím odstavci. Na vztahy vzniklé užíváním věcí se přiměřeně použijí ustanovení 
občanského zákoníku o smlouvě nájemní. 



strana druhá 

či. 3. 
Cena předmětu smlouvy a způsob jejího placeni 

1/ Smluvní strany dohodují cenu předmětu smlouvy ve výši nejvýše 362 000,- Kč 
/slovy: třistašedesátdvaíisícekorun českých/ včetně daně z přidané hodnoty za jeden 
kalendářní rok Činnosti zhotovitele. 

2/ Smluvní strany prohlašují cenovou doložku, podle které je zhotovitel oprávněn 
dodatečně zvýšit cenu díla, pokud se v době plnění díla zvýší ceny hlavních surovin, 
energie a tím i ceny materiálů a výrobků potřebných k provedení díla a to o výši tohoto 
rozdílu. 

3/ Nárok zhotovitele na zvýšení ceny podle předchozího odstavce je zhotovitel 
povinen písemně uplatnit u objednatele bez zbytečného odkladu, jinak zaniká. 

4/ Pro případ, že se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukáže potfeba dalších 
nutných nebo nezbytných prací a dodávek nezahrnutých do ceny uvedené v odstavci 1., 
bude cena díla o hodnotu těchto prací a dodávek zvýšena za podmínky, že obě smluvní 
strany provedení nutných či nezbytných prací a dodávek výslovně písemně odsouhlasí, 

5/ Objednatel prohlašuje zhotoviteli, že má zajištěné finanční prostředky v plné v>'ši 
hodnoty předmětu smlouvy uvedené v odstavci 1., křteré jsou určeny k jeho zaplacení. 

6/ Zhotovitel bude provádět měsíční fakturaci skutečně provedených prací a to vždy 
k poslednímu dni běžného kalendářního měsíce. 

7/ Splatnost faktur se stanoví do 10ti dnů od jejich doručení objednateh, přičemž se 
má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání. 

8/ Objednatel je oprávněn bez sankčního zatížení vrátit zhotoviteli do tří dnů od 
jejich obdržení faktury, pokud neobsahují zákonem o účetnictví vyžadované náležitosti 
nebo pro zjevné chyby a nesprávnosti, které musí jmenovitě vytknout. 

9/ Pro případ prodlení s placením peněžitých závazků se sjednává smluvní úrok z 
prodlení ve výši 0,01 % dlužné částky za každý den prodlení. 

10/ Částku získanou od veřejnosti za plnění služeb podle této smlouvy převede 
zhotovitel s vyúčtováním vždy do konce příslušného kalendářního měsíce na účet 
objednatele, / 

čl. 4. 
Doba plněni, odpovědnost za vady a nebezpečí škody na městském hřbitově 

1/ Zhotovitel se zavazuje plnit předmět smlouvy průběžně po celý kalendářní rok po 
dobu účinnosti této smlouvy. 



strana treti 

2/ Tato sinJouva se uzavírá na dobu jednoho kalendářního roku, přičemž smluvní 
strany výslovně dohodují, že pokud některá z ruch neučiní nejpozději do 30. listopadu 
běžného kalendářního roku úkon směřující k ukončení její účmnosti, prodlužuje se 
smlouva za stejných podmínek o další kalendářní rok. 

3 I Vady v plnění předmětu smlouvy zjištěné při prohlídce musí být objednatelem 
písemně oznámeny zhotoviteli, který je povinen sdělit objednateli, zda zjištěné vady 
uznává a jaká opatření učmí. 

4/ Nebezpečí škody na městském hřbitově nese od zahájení plněni objednatel, 
ledaže škoda byla způsobena zhotovitelem nebo těmi, kteří plnili jeho úkoly nebo 
pokyny. 

čl, 5. 
Povinnosti smluvních stran 

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli městský hřbitov k plnění dle této 
smlouvy, o čemž bude smluvními stranami proveden písemný zápis. 

čl. 6. 
Zrušeni smlouvy 

il Tuto smlouvu lze kdykoliv zrušit dohodou smluvních stran. 

2/ Kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, 
přičemž se sjednává tříměsíční výpovědní lhůta, která počne svůj běh pr̂ Tíího dne měsíce 
následujícího po jejím doručení druhé straně. 

3/ Za důvody opravňující objednatele odstoupit od této smlouvy strany prohlašují: 

a/ zjistí-h objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi 
a takto vzniklé vady neodstranil v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté 
objednatelem. 

b/ bude soudem prohlášen konkurs na majetek druhé smluvní strany, nebo pro 
nedostatek majetku bude prohlášení konkursu zamítnuto, 

c/ druhá smluvní strana zahájí svou likvidaci a to i před jejím zapsáním v obchod
ním rejstříku. 

4/ Za důvody opravňující zhotovitele odstoupit od této smlouvy strany prohlašují 
prodlení objednatele s placením faktury delší lOti pracovních dnů. 

5/ Odstoupení musí odstupující písemně oznámit druhé straně, přičemž smlouva 
zaniká dnem doručení tohoto oznámení. 



strana čtvrtá 

6/ Při zániku smlouvy odstoupením některé ze smluvních stran, provedou strany 
vyrovnám podle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku. 

Čl. 7., 
Závěrečná ustanovení 

M Objednatel prohlašuje svého pracovníka pana Jiřího T r u n e č k a osobou 
oprávněnou jeho zastupováním v záležitostech vyplývajících z této smlouvy. 

II Zhotovitel prohlašuje svého pracovníka pana Jana V a š č á k a osobou 
oprávněnou jeho zastupováním v záležitostech vyplývajících z této smlouvy. 

3/ Smlouvu lze měnit nebo doplmt pouze písemnými změnami nebo dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4/ Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží při jejím podpisu jeden výtisk. Pro podpisování platí, že se podepisuje každá 
strana smlouvy a přílohy. 

5/ Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. ledna 1997, při prohlášení svobodné vůle obou 
smluvních stran prosté omylu ve znění, právech a povinnostech z ní vyplývajících. 

V Rokycanech 

Oldřich K o žfí š e lí 
objednáte^ 

Pavel Č e r n ý 

Jiráskova 32, 337 01 ROKYCANY 

fČO: 626 19357, DiČ: 15C-6C31"3357 

g. Zdeněk 
zhotovitel 

mg. Zdeněk J a n á k 



Rozsah údržby a provozu městského hřbitova - příloha č. 1 

ke smlouvě o zabezpečení provozu městského hřbitova, uzavřené mezi městem 
Rokycany a s r o. Rumpold - R 

1. Provoz městského hřbitova se řídí hřbitovním řádem, který byl vydán jako obecně 
závazná vyhláška Č. 60/96 a její platnost je od 1. 9,1996. Pro zhotovitele je hřbitovní řád 
závazný a úkoly zde uvedené je povmen plnit. 

2 Péče o zeleň - zajišťuje zhotovitel zejména tyto úkoly; 
- sečení trávníků + odkhzení posečené trávy 
- odklizeni spadaného hstí 
- péče o opuštěné hroby a míst po jejich hkvidaci - sečení, udržováni v nezapleve-

leném stavu 
- udržování všech ploch na hřbitově /včetně prostorů mezi hroby, u oplocení atd/ 

nezaplevelených - hkvidace plevele, náletových dřevin apod. 
- v umovém háji: péče o vysázené pokryvné rosthny /Hedera helix, Vinca minor, 

Hypericum callicinum/ - zejména zálivka, odplevelení, příp. dosadba, 
- péče o nově vysázené dřeviny: především záhvka, udržováni nezaplevelené 

a zamulčované kořenové mísy, opravy kotvení /nově vysazená lipová alej-záru-
ka na vitalitu dřevin do roku 2001 - záruka f. Arborea Rakovník/, 

- péče o vzrostlé stromy: zhotovitel zajistí pouze odstranění vzniklé dřevní hmoty 
/za odstraňování suchých stromů a bezpečnostní a zdravotní řez zodpovídá 
odbor životního prostředí MěÚ/ 

3 Úklid, odpady, voda - zajišťuje zhotovitel tyto úkoly: 
- přistavení 2 kontejnerů na odpady /včetně zneškodnění/ 

- zásobování vodou / přistavení cisterny/ 
- úklid areálu hřbitova - průběžně /zejména odstraňování znečištění odpady/ 

+ vně areálu /odpady za oplocením a u přístupových cest/, 

4. Zhotovitel povede pro objednatele knihy s evidencí hrobů a označením nájemce, 
bude vybírat poplatky za hroby a povede přehled plateb za pronajmutá místa. 
O vydaných složenkách na zaplacení poplatků z hrobů informuje zhotovitel objed
natele /účtárnu MěÚ/1 x měsíčně v rozsahu: jméno občana a KČ Objednatel 
/účtárna MěÚ/ zpětně bude informovat zhotovitele o úhradě složenek tak, aby 
dokumentace o zaplacených poplatcích byla u zhotovitele kompletní. 
Poplatky vybrané v hotovosti odvádí zhoto\'itel na účet MěÚ č. 19-225 381/0100 
var. symbol 551 3632 -1 x měsíčně spolu s vyúčtováním. 



-2 

5. Zhotovitel provádí kontrolu včasnosti plateb za hroby, nezaplacené prokazatelně 
urguje, 

6, ZhotoMtel sleduje vzhled hrobů, v případě, že hrob je zanedbaný, vyzývá nájemce 
k nápravě. 

V Rokycanech dne 

Oldřich K o ž í š e k Pavel Č e r n ý 

mg. Zdeněk J a n á k 

RUMPOLD-R.RÚřWCANY s.r.o. 
Jiráskova 32. 337 01 ROKYCANY 

ÍČO: 626 19 357. OiČ: 160-62619357 



Rozsah údržby a provozu městského hřbitova - příloha č. i 

ke smlouvě o zabezpečení provozu městského hřbitova, uzavřené mezi městem 
Rok>'cany a s.r.o. Rumpold - R 

1. Provoz městského hřbitova se řídí hřbitovním řádem, který byl vydán jako obecně 
závazná vyhláška č. 60/96 a její platnost je od 1. 9. 1996. Pro zhotovitele je hřbitovní řád 
závazný a úkoly zde uvedené je povinen plmt. 

2. Péče o zelen - zajišťuje zhotovitel zejména tyto úkoly: 
- sečení trávníků tak, aby výška trávníku nepřekročila ... cm + odklizení posečené 

trávy 
- odklizení spadaného listí 
- péče o opuštěné hroby a míst po jejich likvidaci - sečení, udržování v nezapleve-

leném stavu 
- udržování všech ploch na hřbitově /včemě prostorů mezi hroby, u oplocení atd/ 

nezaplevelených - likvidace plevele, náletových dřevin apod. 
- v umovém háji: péče o vysázené pokryvné rosthny ÍHodera helix, Vinca ramor, 

Hypericum callicmum/' - zejména zálivka, odplevelení, přip. dosadba, 
- péče o aově vysázené dřeviny: především zálivka, udržování nezaplevelené 

a zamulčované kořenové mísy, opravy kotvení /nově vysazená hpová alej-záru-
ka na vitalitu dřevin do roku 2001 - záruka f Arborea Rakovník'', 

- péče o vzrostlé stromy: zhotovitel zajistí pouze odstraněni vzniklé dřevní hmoty 
/za odstraňování suchých stromů a bezpečnostní a zdravotní rez zodpovídá 
odbor životního prostředí MeÚ/ 

3. Úklid, odpady, voda - zajišťuje zhotovitel tyto úkoly: 
- přistavení 2 kontejnerů na odpady /včemě zneškodnění/ 

- zásobování vodou / přistavení cisterny/ 
- úklid areálu hřbitova - průběžně /zejména odstraňování znečištění odpady/ 

+ vně areálu /odpady za oplocením a u přístupových cest/', 
- z a j i š t ě n í schůdnosti po hlavních cestách hřbitova a- přístupových cestách k němu 

4. Zhotovitel povcuc pio ODjednaťele knihy s evidencí hrobů a označením nájemce, 
bude vybírat poplatky za hroby a povede přehled plateb za pronajmutá místa. 
O vydaných složenkách na zaplacení poplatků z hrobů informuje zhotovitel objed
natele /účtárnu MěÚ/1 x měsíčně v rozsahu: jméno občana a Kč. Objednatel 
/éáiáma MěÚ/ zpětně bude informovat zhotovitele o úhradě složenek tak, aby 

ttokuraentace o zaplacených poplatcích byla u zhotovitele kompletní. 
Poplatky vybrané v hotovosti odvádí zhotovitel na účet MěÚ č. 19-225 381/0100 
var. symbol 551 4604 - 1 x měsíčně spolu s vyúčtováním. 



5. Zlíotoviiii provádí kontrolu včasnosti plateb za hrob>-. i i eap lacené prokazatelné urguje. 

6, Zhotovitel sleduje vzhled hi-obů, v případe, že hrob Je zanedbanv. w z v - d nájemce k 
nápravě. ' ' ' • 

Oldřich Kožíšek 
starosta 

Pavel Cemý ' 
jednatsil Rumpoíď '̂ s.r.o. 

Jiráskova 3., 



PnBoha Č. 2 - Smlouvy o zabezjxčem provozu městského hřbitova»uzavřené 
dbie 28.6 1996 mezi Místem Rokycany a S T A RumpoW-M Rokycany 

Soupis věcí přenechaných k bezplatnému užívání po dobu výkonu činnosti 
k yýŠĚ uvecfené smlouvě: 

- pozemek na hřbitově č. p. IW/l 1589/11 
- oplocení kofem hřbitova 
- kontejnery 3 ks 
• studna I ks • , / . 
lavičky 9 ks 
nádrž na vodu 2 ks 
skleněná vitrína 1 ks 

OHřich K ^ . íáek Pavel Č e r n ý 

? 

Jiráskova 32, 337 01 ROKYCANY 

!ČO;6a6 19 357, CČ: 150-6?fi 19357 



řavřeiié 

S oupis v&í i^neehaiiých k feezplaítómu užíváni' po dobu výkoou činnosti 

- pozenBk ítia hřbitově p. l ^ / 1 , 
- oplsxem kobm hřbitova 
-kxitel^ry 3 ks ' ~ / f ^ r ^ ^ ^ ' / I t / 
-studna l i s 
' lavičky 9 ks 
-fiádrž navedu 2 ks' 
- áfaj&á viílitia I • 

U 7 . ^ c ^-7Í: — Z / V . 

OHřfcli K o ž í š e k Pavel Č e r n ý 

1357 

/ 



Př í loha č. 3 
Smlouw o zabezpečení hřbitova 

Město Rokycany 

P r o v o z n í ř á d 
vsypovéloučky 

městského hřbitova v Rokycanech 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1) Zřízením vsypové loučky na městském hřbitově v Rokycanech vzniká další možnost 
uložení zpopelněných ostatků zesnulých a to s minimálními náklady pro pozůstalé. Zvolené 
místo zajišťuje důstojné uložení, 

2) Zřízení vsypové loučky je v souladu s vyhláškou JVÍiiusterstva zdravotnictví ČSR, č. 
19 1988 Sb., ze dne 9. listopadu 1987 o postupu píi úmilí a pohřebnictví. 

Článek 2 
Organizace ukládání ostatků 

1) "Vsypová loučka je umístěna v centrální Části městského hřbitova. Má celkovou výměru 
cca 187 m-̂ , a je rozdělena na čtverce o stranách 30x30 cm, viditektě označených po stranách 
vsypové loučky. 

2) Ukládáni zpopelněných ostatků provádí výhradně správce hřbitova, v íeimínech jím 
určených. Pieínímu aktu mohou být přítomni pozůstah zemřelé osoby. Zpopehiéné ostatky 
zemřeKxh jsou ukládány anonymně, evidenci o provedeném vsypu vede správce hřbitova ve 
zv!á,štní kiúze, která je u něj uložena. 

3) Květinová a jiná výzdoba místa vsypu je povolena pouze na misté k tomu vyhi'aženém, na 
okraji vsypové loučky. 

4) Údržbu vsypové loučky provádí správce hřbitova. Jedná se o odklízení květin, výzdoby a 
udržovám' povrchu loučky. 



/ 
f i 

I 

článek 3 
Doba uložení a finanční úhrada 

1) Uložení zpopelněných ostatků zemřelých na vsypové loučce je prováděno na dobu trvání 
hřbitova. 

2) Za uložem' zpopelněných ostatků zemřelé osoby na vsypové loučce se platí jednorázový 
poplatek 400." Kč. Tato částka je splatná před uložením ostatků na vsypovou loučku u správce 
hřbitova. S pozůstalými se nesepisuje nájemní smlouva. Poplatek je příjmem města. 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

1) Provoz vsypové loučk>' je zahájen dnem 1, května 1998. 
V roce 1998 bude provádění vsypů ukončeno dnem 31.iijna a v dalších letech bude 
prováděno ukládám' zpopelněných ostatků v období od 1. dubna do 31. října. 

2) Pro návštěvníky a pozůstalé dále platí ustanovení hřbítovnílio řádu, který byl schválen jako 
obecně závazná vyhláška města Rokycany, č. 60/1996 a nabyl účinnosti dne 1. září 1996. 

V Rokycanech dne ; 17. dubna 1998 

0.idhcH Kožíšek 
Marosta 



Příloha Č.4 - Rúu-áb údržby a provozu městského hřbi tova, uzavřené mezi městem 
R-^kyc;!ny a Runipoid-R Rokvcany s.r.o. 

• '•''•••^•^^ městského hřbi tova se íidi hřbitovmm řadem, který byl vypracován v souladu s 
poz;aijvky stanovcnvmi zákonem o pohřebnictví' a jeho platnost je od 14.6.2002. Pro 
: 'Jioioviíckjč hí-biícvní řád závazný a úkoly zde uvedené je povineu plnit. 

2. PťťL- o zeleň 
a) /'hoti.:viiel zajišťuje zejména rvio úkorv: 
- sečeni fráviiikú tak, aby výška nepřekročila 8 cm. včetně odklizení posečené trávy. 
- odklizení spadaného listí a véívi, 

•• peče opu.štene hiT;b}' a misí po je j ich likvidaci - sečeni, udržováni v nezaplavencm síavxi. 
- udr.;:o\-áni všech ploch na hřbiiové (kromě ploch pronajatých a kromě ploch uvedených pod 
bodem Ib). včeviič prostorů mezi liroby ;i u upioceni) v nezaplevelenem siavu - likvidace 
plevele, náletových dřevin apod. 

h) >. lě^ífo Rokycan}' zajišťuje údržbu dřevin (rostoucích mimo pronajatá hrobová místa) 
ieinuaj.i: 

- údrí iba -zcravových .stěn. ivarovací řez (tnin. I x ročně ), odstraňování, dosadby. 
- u:Jr:>:);í -.íromú - řezv stromu (bczpečnos i in . zdravotní atd.). kaceni srro)-nú vč. odk]i:£eni. 
- U(i'-:::̂ x' novvcii wsadeb siromO í p o dobu rozvojové peče ) - zálivka. vvcho'\ ' 'ý rez. opr;o, a 
K:,^í\.:];.!. u d r ž i n i m v ý s a d b o v ý c h mjs v ne2ap.ieveíeKeiT! síavu. 
• iiO'7!-s! keru - řezv (zch;nfMr;i. tNárovaci aid.y 0u>;ir3nén! keřů. adrzoxxuu korú \ 
:'.;z::i>!v\ elenea'. siavu. 

- u.hzb,; n o v ý c h výsodeb keiii - zálivka, řez. udržovaní záhoriú v ncza;>!e\"cieneni sUivi;. 

- uci! . ' i ' ' : ! !r\ -iUz,)\:>ch záhcr.f: - zálivka. ;idržov-ani v nezaplcveleneí-!.-! S Í . Í V U . dosadby, 
odsn-.in^:'V;:rií odkverbch kvěíenv,ni a suchých částí. 

3. i.'kii<i. odpaí íy . voda - Ziijíšťuje zhotovitel tyto úkoly: 
- obíháš.:; 2 uzaviríitehých 'vcO.okapacitnich kontejnerů na a 1 neuzavírntelnélio kontiyneru na 
^ině^ny odpad ze íubitov^ (vyprazdňování dle potřeb) , zneskodnem 5lu-r,'íTiáždča}'ch odpadů 
uiožjiaivi na skladku'). 

- obsluha " popelových nádob (poskylnutí funkčních nádob, vyprazdňováni di'.- potřeby. 
;'3ie>k-..;dnční shromáždáných odpadů oiožemm na skládku). 
- iáso-l-.<!v;>rit vcuon (doplňovátií \ ody do 2 zabudovaných cisteren dle potřeby)) 
- úklid areálu hřbitova - pnibéžné f zejména odstraňování znečištěni odpady) a vně areálu 

'.a oplocením a a pří-srupových cest) . 
schůdnosti po hlavních cestách hřbitova a přístupových cestách k němu 

runemce. 4. Zhoúvvite! povede pro o h j e d í i a t e i e knihy s ev idenc í h r o b ů a označen ím 
\voir,i; ;:ť'n;aiky za hroby a povede přehled plateb za pronajmulá mísia 
' " • ^ " ^ " : } ' - : ! sk:žcoka;:h na :íZj)LKer!! popiasku z hrobti informuje zliotovitel v,'b!ednaíc!c 

; '<ýý; ' ' - - ' ' -v^">?" Mčo .) 1 \ niésičně v tnzsalui : jméno občana a K:. ohicdn.;;ci i. úhor tlmnčrv 
y č t n t Hidc ij)íor:nov;íí ;d)OH;>viiek o tihnúé .ložonok usk. abv dokurncnúícc o 

.••Cil i . ' .h popkiíCiCli :;}1a "•OiOvifek: kompletní 
" zíJi ' í ' -> ' ' ^yb''.i;!o ^ iv/Mř-o^ti vádj :diOíOVí!cÍ na učci k i č ť ' č, \-)'215 381 ( M O O svrnbo 
••' •'1 • í n"!u^^cne ;y)(Mu :̂  vciiču:'v:!aini. 



Příloha Ě.4 - Rozsah údržby a provozu městského {iřbitova. uzavřené mezi níÉStesii 
Rokycany a Rumpoki-R Rolíj caiiy s. r.o. 

i . Provoz sně.stského hřbitova se n'dí hřbíto\'nítn řádem, který byl vypracován v souladu Í< 
požadavky stanovenými zákonem o poliřebnictvi a jeho platnost je od 14,6.2002. Pro 
zliolo\iiele je Mbitox^ní řád závazný a úkoly zde uvedené je povinen plnit. 

2, Péče o zeleň 
a) Zhotovitel zajišťuje zejméníi tyto úkoly: 
- .sečení trávníků tak, aby výška nepřelďočila 8 cm, včetně odldizeni posečené ttávy, 
- odldizeni spadaného listí a větví, 
- péče o ojmštěné hrob)'̂  a míst po jejich likvidaci - .sečení, udržování v nezaplaveném stavu, 
- udržovám' všech ploch ni> hřbitově (kromě ploch pronajatyxh a itromé ploch uvedených pod 
bodem Ib), včetně prostom mezi liroby a ii oploGeni) v nezaplevelenéni stav/u - likvidace 
ple\/cle, náletových dřevin apod. 

b) Město Rokycany zajišťuje údržbu dřevin (rostoucích mimo pronajatá lirobová místa) zejména: 
- údržba zeravov>'ch stěii, tvarovací řez (min. Ix ročně), odstraňovám, dosadby, 
- údržba stromů - řezy stromů (bezpečnoslra', zdravotní atd.), kácení stromů vč, odklizení, 
- údržba noAých výsadeb sti-omů (po dobu rozvojové péče) - zálivka, \ýcho-vný řez, oprava 
kot̂ -ířní, udržování výsadbových rm's v nezapievelenera stavu, 
" údržba keřů - řezy (zdravotm', tvarovací atd.), odstranění, keí-ů, udržování keřů v 
nezapleveleném stavu, 
- údržba nových výsadeb keřů - zilivka, řez, udržování záhonů v nezaplevelenéni stavu, dosadby, 

- údržba tívaU;o\ých záhonů - zálivka, udržování v nezapleveleném stavu, dosadby, 
odstraňování odlívetlých Icvétenstxa a suchých Částí, 

3. Úldid, odpady, voda - zajišťuje zliotovitel tyto úlíoly: 
- obsluha 2 uzaviratelných vellíokapacitiiích kontejneni na a 1 neuzaviratebiého kontejneru na 
.směšný odpad ze liřl>itova (vyprazdňování dle potřeby, zneškodnění shromážděných odpadů 
uložením na skládku), 

- obsluha 7 popelových nádob (posfcvtnutí funkčních nádob, vyprazdňování dle potřeby, 
ziieákodnéra shromážděných odpadů uložením na .skládku), 
- zásobování vodou (doplAovám vody do 2 zabudovaných C3>steren dle potřeby)) 
- úklid areálu hřbitova - praběžně (zejména odstraňovám' znečištění odpady) a vně areálu 
(odpady za opiocemm a u přístupowch cest) 
- zajištění schůdnosti po hlavních cestách hřbitova a přístupových cestách k němu 

4. Zhoto^itťl povede pro objednatele knihy s evidencí hrobů a. oznacenirn nájeTnce, bude 
vybínU- poplatky za Itroby a povede přehled plateb za pronajmutá raista 
- o vydaných složenkách na ZÁijílacení poplatků z hrobů informuje zJiotovitel objednatele 
(finanční odbor MéU) 1 s měsíčně v rozsahu : jméno občana a Kč, objednatel (odbor fínanční 
MtU) zpětně bude infonnovat zlioíovitele o úhradě složenek tak, aby ílokumentace o 
zaplacených poplatcích byla u zhotovitele kompletní 
- poplatky vybrané v hotovosti odvádí zhotovitel na účet MěÚ č. 19-225 381/0100 var. symbol 
531 4604 - 1 X měsíčné spolu s vyúčíovánim. 



5. ZiíOíovítel provádi kontrolu včasnosti plateb za hroby, nezaplacené prokazatelně urgujt;. 

6, Zhotovitel sleduje vzWed hi"obů, v píipadě, že lirob je zanedbaný. vyzý\já nájemce k 
nápravě. 

Oldřich Kožíšek 
síai'osia 

Pavel Černý 
jednatel Rump(y-?^\ílbMs- .r.o. 

IČO-62-



Dodsit&k č.l smlouvy o sabespeíení pr-ovozu ňíě-stského hí^bitova 

Níže uvedené smluvní strany 

Hěsta Rokycany, 
se sídlem Mostský úí̂ ad Rokycany, 
Masarykovo náměstí 1/I 
zastoupené s t a r o s t o u panem Oldřichem Kožíškem, 
jako objednatel 

Sumpold - B Rokycany s.r.o., 
IČO 62 61 93 57, 
zastoupenÝ jednatelem Pavlem Černým 
jako z h o t o v i t e l 

uzavírají na základě ustanovení § 259 odst.2 Obchodního zákoníku 

dodatek č.l 
smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova 

Smluvní strany uzavt^ely mezi sebou smlouvu o zabezpečeni provozu 
mostského hi^bitova v Rokycanech. 

V souladu s ustanovením čl. 7., odst.3 výše uvedené smlouvy, m^nl 
smluvní strany tuto smlouvu takto: 

e i . 3 
Cena pi*edmětu smlouvy a zpftsob jejího p l a c e n i 

se mSní: 
1) Smluvní str a n y dohodují cenu pfedm^tu smlouvy takto: 

a) cena z a provoz 365 000.~KČ za jedn kalendá.i*ní rok, 
t , j . mzda správce, evidence poplatků z a hroby, mzda sezonlho 
zaměstnance, režie 

b) ceny z a l i k v i d a c i odpadu, opravy, provoz WC, prosti^edky 
pro WC budou fakturovány zviáMť 

K ceně bude pí*ipočítána DPH. 
Č1.7 

Závěrečná ustanovení 

1) Objednatel prohlašuje svého pracovníka paní Blanku Koríovou 
osobou oprávněnou jeho zastupováním v záležitostech vyplí^va, i I c l c h 
z této smlouvy. 

V Rokycanecř 

Oldí^ich K/ o 1 S e k Pavel Č e r n ý 
R U M P O L D . H - R O K Y C A N Y -
Jiráskova 32, 337 01 ROKYCANY 

T s U fax; 0181/724 788 
Tet. 0181/722 206 

IČO; 686 13 3S7, DSČ: 1S0-egel9367 



Dodatek č. 2 smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova 

Níže uvedené smluvní strany 

Mésto Rokycany, 
se sídlem Městská úřad Rokycany.. 
Masarykovo náměstí čp. lil 
zastoupené starostou, panem Oldřichem Kožíškem, 
jako objednatel 

Rumpold - R - Rokycany s.r.o. 
IČO 62 61 93 57 
zastoupený jednatelem, Pavlem Černým, 
jako zhotovitel 

uzavírají na základě ustanovem' § 269, odst. 2 Obchodního zákoníku 

dodatek č, 2 
smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o zabezpečem' provozu městského hřbitova v 
Rokycanech. 

V souladu s ustanovením čl. 7., odst. 3, výše uvedené smlouvy, doplňují smluvní strany 
smloíTvu takto: 

l) v článku 2, "Předmět smlouvy" se doplňuje odstavec : 

3/ Zhotovitel, svým jménem a na své náklady, zabezpečuje v areálu městského hřbitova v 
Rokycanech, údržbu a provoz vsypové loučky v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 této smlouvy, 
Provozním řádu vsypové loučky. 

x-D ^, ^ ^ ^ ^ ^ ^"^"^^ v Rokycanech dne : 

Oldřich K o ž í š e k Pavel Č e r n v 
starosta jec^nal^ 

Rumpold-R Rokycsnyii^.r.o. 

Jiráskova 32, 337 01 ROKi^íANY 

IČO 62619357, Díč 150-S2619357 



Dodatek č. 3 smlouvy o zabezpečeni provozu městského hřbitova 

l í že uvedené smluvní strany 

Město Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rolq'caay, 

jako objednatel 

a 

Rumpoid - R Rokycaity s.r.o., 
IČO 62 61 93 57, 
zastoupený jednatelem Pavlem černým 

jako 2Íiotovitei í 

draií ne základě ustanovení § 269 odst 2 Obchodního zákoníku uzavírají 
dodatek o. 3 

smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova 

Smluvní sírany uzavřely mezi sebom 

Rokycanech. 

V souladu s ustanovením ÍL 7., odst 3 výáe uve 

smlouvu takto: 

i smlouvu o zabezpeaení provozu méstského hřbitova v 

deué smlouvy, mění smluvní strany tuto 

ČL 3. 
Cena předraěbi smlouvy a způsob jejího placení 

semení: 

1) Smluvní strany dohodují cenu předmětu smlouvy pro rok 1999 takto: 

a) cena za provoz 393 000-Kč za jeden kalendářní rok, tj . mzda správce, evidence 

popfaífcu za hroby, mzda sezoního zaměstnance, režie. 

V Rokycany ch dne 

Oldřich.T n ? ? s « ^ 
Pavel C e r n , a: 

i l VI 

Jiráskova 32. 

,e0 6 2 6 l 5 Í 6 r , a > Q i S u : ^ 6 i 9 3 5 7 



Dodatek číslo 4 ke smlotcvě o zabezpečeni provozu městského hřbitova 

Niže uvedené smluvní strany 

Město Rokycany 
se sídlem Městského úřadu Rokycany, Masarykovo náměstí i/I, 
zastoupené starostou města panem Oldřichem Kožíškem, 
jako objednatel 

Rumpold - R Rokycany, s.r.o., 
se sídlem Rokycany, Jiráskova 32„ 
IČ 62 61 93 57, 
zastoupená jednatelem společnosti panem Pavlem Černým, 
jako zhotovitel 

uzavírají mezi s sebou tento 

doéatek říslo 4 
smlouvy o zabezpečeEÍ provozu městského hřbitova 

ze due 28.6.1996 

Č1.1. 

v článku 3. Cena předmětu smlouvy a způsob jejího placem se odstavec 10 vypouští. 

ČL2. 

1) V ostatním znění zůstává smlouva o zabezpečení provozu městského hřbitova ze dne 28. 
června 1996 nezměněna. 

2) Smluvní strany tento dodatek číslo 1 uzavírají při prohlášení vůle svobodné, prosté omylu 
v jejím znění, právech a povinnostech z něj vyplývajících. 

V Rokycanech dne 
/ 

Oldřich ft.oíisek \ Pavel Černý w i 
st^oTméstaRokycany\ jednatel Rumpold-R Rokycany s.r.c. ^ 

Rumpold-R RokycsRy s.r.Q.\ 

Jiráskova 32, 337 01_ ROKYCANY 

IČO S2519367, D!C 150-626l9či57 



Dodatek č.5 smiouvy o zabezpečen! provom městského hřbitova 

Níže uvedené smiurviu sírany 

UUtú Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, 
iVíasarykovo nániěsíí lil, 
zastoupené starostou panem Oldřichem Kožíškem, 
jako objednatel 

Rumpoid-R Rokycany s.r.o., 
IČO 62619357 
zastoupený jednatelem Pavlem Cemýra, 
jako zhotovitel 

uzavírají mezi sebou tento 

dodatek číslo 5 
smlouvy o zabezpečeni provozu městského hřbitova 

ze dne 3.3,1997 

č i l 
StniuViíí "sírany uzavřely mezi sebou smlouvu o zabezpečení provozu městského hřbitova v 
Rokycanech dne 3.3.1997 včetně dodatků č. I , 2, 3 a 4. 

Č1.2 
V souladu s ustanovením čl.7, odst.3 výše uvedené smlouvy, mění smluvní strany, tuto 

smlouvu takto: 

ČU 
V Čt 7 závěrečná ustanovení se mění označení pracovníka pověřeného k zastupování 
objednatele v záležitostech vyplývajících z teto smlouvy takío: 

- pracovník pověřený k zastupováxu objednatele - Šárka Kozlerová 

ČI 3 
Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny. 

V Rokycanech dne: • ^'• IMO^ 

Za objednatele: Za zhotovitele: \ 

Oldřich Kožíšek PmdCemý „ „ . . . c í i - „ . , „ . , „ 

jednatel společnost ^-^Voli^^m^^l'-^,'-^ 

' - • • . . IČO 6261S357^DiČ 160^62619357 



Dodatek č.ó smlouvy o ::abezpcčei!ÍprovozLí inésiského hrhnovu 

Níže uvedené smlimií strany 

Město Rokycan}', 
se sidlem Městský úřad Rokycany. 
Mas^niykovo náměstí l / I , 
zastoupené starostou panem Oldřichem Kožíškem, 
jaku jednatelem 

kumpold-R Rokycany s.r.o., 
IČO 62619357 ' 
znsioupený jednatelem Pavlem Černým, 
jako ziiotovife! 

i!.'.avírají mezi sebou tento 

dodatek číslo 6 
smlouvj- o zabezpečení provozu městského hřbito^-a 

zedne3J.1997 

a . i 
SmJavm strany uzavřel)- mezi sebou smlouvu o zabezpečení i>i:avozu městského liřbitova v 
Rokycanech dne 3.3.1997 včetně dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5. 

ČL2 
V souladu s ustanovením čl. 7, odst. 3 výše uvedené smlouvy, mém' smluvtií strany tuto 
smliHivii takto: 

Čl.3 
\ ' čl. 2 předmět smlouvy se mění ustanovení otL . citované smlouvy takto: 

Přecinieíem této smlouvy jc činnost zliotoviíele, který svým jménem a na sve náklady 
Ziíbczpečuje ve městě Rokycany údržbu a provoz městského hřbitova v rozsahu uvedeném v 
Příloze Č.4 této smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, 
rínuc- dodatkem se ruší příloha o. 1 smlouvy ze dne 3.3.1997. 

č!.4 
V č), 3 cena předmětu smiou^y a .způsob jejího placeni .sc mění následovTié: 

a) ?;i každou odpracovanou hodinu správce pro rcK 2003 !<e sjednává cena 150,- .Kč/hod bez 
DPfl . kíerá činí 5%. 



Dodatek é.6 amíotm- o zabes, •poceni provozu městského hřbitova 

Omtni Částí smlouvy zůstávají neziTiéiisny. 
a s 

v Rokycanech dne 29.10.2002 

Oldíich Kožísel-
starosía 

Pavel černý v . 
jednxiíel RumpoM^R R|lí>'caňy\.r.o 

S v a 32.337 0-, ROKYCANY 

IČO: 62619367, D^C:Í50-32S!M^57 



Pnioha č.4 - Rozsah údržby a provozu městského hf-bitova, uzavřené tnezi městem 
Rokycany a Rumpoid-R Rokvcauy s.r.o. 

,1. Provoz nie.stského hřbitova .se řídí liřbitovním řádem, který byl vypracován v souladu s 
požadavky stanovenými zákonem o pohřebnictví a jeho platnost je od 14.6,2002. Pro 
zlioioAiíele je lii-bitovní řád závazný a úkoly zde uvedené je povinen pkiií. 

2. Péče o zeleň 
a) Zhotovitel zajišťuje zejména iyto úkoly: 
- sečení trávníků tak, aby výška nepřekročila 8 cm, včetně odklizem' posečené trávy. 
- odklizem' .spacUiného listí a větví, 
- péče o opuštěné hroby a míst po jejich Ulaidaci ~ secem', udržováni v nezaplaveném stavu, 
- ud!'žováni všech ploch mi hřbitove (laomé ploch pronajatých a Icromé ploch uvedených pod 
bodem Ib), včetně prostorů mezi hroby a u oplocení) v nezapleveleném stavu - likvidace 
plevele, náíelových dřevin apod. 

b) n tésto Roky cany zajišťuje údržbu dřevin (rostoucích mhiio pronajatá hrobová místa) 
zejména: 
- údržba zeravoyých stěn, tvarovací řez (min. I x ročně), odstraňování, dosadby, 
~ údržba stromů - řezy stromů (bezpečnostní, zdravotní atd.), kácení stromu vč. odkUzení, 
- údržba nových výsadeb stromů (po dobu rozvojové péče) - zálivka, výchovný řez, oprava 
kotvení, udržování výsadbových inis v nezapleveleném stavu. 
- údržba keřů - řezv- (zdravotní, tvarovací atd.), odstranění keni, udržování keřů v 
nezapleveleném stavu, 
- údržba nových výsadeb keřů - zálivica, řez, udržování záhonů v nezapleveleném stavu, 
dosadby, 
- údržba tivalkových záhonů - zálivka, udržování v nezaplevelenénii stavu, dosadby, 
odstraňování odkv-etlých Icvěíenst^i a suchých Částí. 

3. Úklid, odpady, voda - zajišťuje zliotovitel t>ío úkoly: 
- obsluha 2 uzaNÍratelných velkokapacitm'ch kontejnem na a 1 neuzaviratelného kontejneru na 
sniě.sný odpad ze tóbitova (vyprazdriování dle potřeby, zneškodnění shromážděných odpadů 
uložením na skládku), 
- obsluha 7 popelových nádob (poskytnutí Ixinkčních nádob, vyprazdňování dle potřeby, 
zne.škodnéní shromážděných odpadů uložením na skládku), 
- zásobování vodou (doplňovám' vocfy do 2 zabudovaných cisteren dle potřeby)) 
- úklid areálu hřbitova - ptůběžně (zejména odstraňování znečištění odpadv') a vně areálu 
(odpady za oplocením a u přístupových cest) 
- zajištění schůdnosti po hlavních cestách hřbitova a přístupových cestách k němu 

4. 7J]()toviíel povede pro objednatele knihy s evidencí hrobů a označením nájemce, bude 
vybír;!l poplatkv' za hroby a povede přehled plateb za pronajmxilá místa 
- o vydaných, složenkách, na zaplacení poplatků z hiobů informuje zhotovitel objednatele 
(linanční odbor MělJ) 1 x měsíčně v rozsahu : jméno občana a Kč, objednatel (odbor finanční 
MěU) zpětně bude mfoimovat zliotoviíele o úhradě složenek tak, aby dokumentace o 
zaplacených poplatcích byla u zhotovitele kompletní 
- poplatky- vybrané v hotovosti odvádí zliotovitel na účet MěU č. 19-225 381/0100 var. .symbol 
551 4604 - 1 X měsíčně .spolu s vyúčtováním. 



5. ZhotoMlei provádí kontrolu včasnosti plateb za hmbv, nezaplacené prokazatelné urguje. 

|x a ^ . ^ t e l sleduie vzhled hrobů, v pfípade. že hmb je zanedbaný, vyzv^^ „^emce k 

Oldřich Kožíšek 
starosta 

V 

Pavel Černý 
jednatel Rumpá v s.r.o. 

Jiráskova v 

ICO- 19357, 
St 9357 



Dodatek č.7 smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova 

Níže uvedené smluvní strany 

1) Město Rokycany 
se sídlem Rokycany, Masarykovo nám. l / I , 
zastoupené starostou Ing. Janem Balounem 
jako objednatel 

2) Rumpold - R Rokycany s.r.o. 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni dne 12. ledna 
1995, oddíl C, vložka 6104 
se sídlem Jiráskova 32, Rokycany 
IČO: 62619357 
Zastoupená jednatelem Pavlem Černým, 
jako zhotovitel 

uzavírají mezi sebou tento 

dodatek č.7 
ke smlouvě o zabezpečení provozu městského hřbitova 

ze dne 3.3.1997 

ČI. 1 
Preambule 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 3. 3. 1997 smlouvu o zabezpečení provozu 
městského hřbitova v Rokycanech. Uzavřená smlouva byla následně změněna dodatkem č. 1 
ze dne 28. listopadu 1997, dodatkem č. 2 ze dne 17. dubna 1998, dodatkem č. 3 ze dne 24. 
listopadu 1998, dodatkem č. 4 ze dne v dodatku neuvedeném, dodatkem č. 5 ze dne 24. ledna 
2002 a dodatkem č. 6 ze dne 29. října 2002. 
S odkazem na ustanovení čl. 7 odst. 2) citované smlouvy dohodly se smluvní strany na 
provedení níže uvedených změn. 



Cl . 2 
Prováděné změny citované smlouvy 

VČL2. citované smlouvy (předmět smiouvy) se: 

® dosavadní znění odst. 1) ruší a nahrazuje nov>Tn zněním takto: 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění provozu a údržby veřejného pohřebiště města 
Rokycany, včetně veškerého jeho příslušenství a vybavení, zhotovitelem, a to jménem a 
na íičet zhotovitele. V rámci provozování veřejného pohřebiště města Rokycany, (dále jen 
městský hřbitov) se zhotovitel zavazuje plnit povinnosti provozovatele stanovené 
zákonem č. 256/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon o pohřebnictví), zejména 
ustanovením § 18 odst. 2) citovaného zákona a povinnosti správce uvedené v řádu 
veřejného pohřebiště schváleného městem Rokycany. Smluvní strany ujednávají, že 
uzavírání nájemních smluv, jejichž předmětem jsou hrobová místa, včetně plnění 
povinností pronajímatele z této smlouvy vyplývajících, provádí zhotovitel jménem a na 
účet objednatele 

o odstavce 2) a 3) vypouštějí bez náhrady. 

V ČI. 3 citované smlouvy (Cena předmětu smlouvy a způsob jefího placení) se: 

• dosavadní odstavce 2,3»4 ruší bez náhrady 

e dosavadní znění odst. 6) ruší a nahrazuje se novým zněním takto; 

6) Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány měsíčně pozadu. Smluvní strany 
ujednávají, že každá faktura bude obsahovat soupis prací zhotovitelem skutečně 
provedených ve fakturovaném období. V případě, kdy bude objednateli doručena faktura 
neobsahující tento soupis, smluvní strany ujednávají, že sjednaná lhůta pro splatnost 
takové faktury začne běžet teprve dnem následujícím po doručení tohoto soupisu. 

« dosavadní znění odst. 7) se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

7) Smluvní strany ujednávají, že jednotlivé fakíur>'jsou splatné ve lhůtě do 10 dnů po jejich 
doručení objednateli. Za den úhrady bude smluvními stranami považován den. kdy 
objednatel předal příkaz k úhradě fakturované částky svému peněžnímu ústavu. 

V ČI. 4 citované smlouvy (Doba plnění, odpovědnost m vady a nebeweči škody na městském  
hřbitově) se: 

e dosavadní znění odst. 3) ruší a nžihrazuje se novým zněním takto: 



3) Objednatel je oprávněn provádět kontroly, za účelem zjištění, zda zhotovitel plní své 
úkoly řádně a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. O každé provedené 
kontrole bude sepsán zápis, v němž budou uvedeny případné zjištěné závady, včetně 
způsobu a lhůty pro jejich odstranění. Odstranění zjištěných závad bude následně 
objednatelem kontrolováno. 

• dosavadní znění odst. 4) ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

4) Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou při výkonu činností správce podle 
platné prá\Tií úpravy. 

« Dosavadní přílohy č. 2, 3 a 4 citované smlouvy se ruší bez náhrady. 

VčL 7 citované smlouvy (Závěrečná ustanovení) se: 

» dosavadní znění odst. 1) ruší a nahrazuje nov>'m zněním takto: 

1) Objednatel se zavazuje oznamovat zhotoviteli bez zbytečného prodlení jména osob 
oprávněných jednat za objednatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy. 
Oznámení je vůči zhotoviteli účinné dnem doručení tohoto oznámení zhotoviteli. 

Cl.Ol. 
Závěr 

Ostatní části předmětné smlouvy zů-^ t̂ávají nezměněny. 

V Rokycanech dne: ^ ' - ^ 

í 

Ing. Jan Baloun 
starosta 

města Rokycany 

Rumpold" R Bakycsoy s.řrf 
Jiráskova 9.9. :í:r7 n i ROKYCANY 

T 

• • • • !GO:-6e©1-93S-7-, j3ie- 0.ít)iít>TgS57' 
Pavel Černý 

jednatel 
Rurapold-R Rokycany s.r.o. 



uodatek č.8 „Smlouvy o zábezpečanl provozu městského hřbitova' 

I. 
Níže uvedené smluvní sírany 

1) MĚSTO ROKYCANY 
se sídlem Městský úřad v Rokycanech, 
Masaiykovo nám.l Střed, 337 20 Rokycany, 
IČO 00 25 90 47, 
bankoTOÍ spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Rokycany, č.ú, 
zastoupené starostou Mg. Janem Balounem, 
jako objednatel na stratiě jedné 

2) Rumpold — R Rokycany spol. s,r.Q. 
se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rokycany, 
zastoupená jednatelem panem Pavlem Černým, 
IČO 626193 67, 
jako zhotovitel 

uzavřeli dne 3.3. 1997 na základě ustanovení § 269, odst. 2 Obchodního zákoníku, ve /něm' 
pozdějších předpisů, Smlouvxi o zabezpečení provozu měsískélio liřbitova. 

V souladu s ČI.7 odst 3) smlouvy uzíívírajt stnluvni sírany tento dodatek č. 8, kterým mění výše 
iTvedenou smlouvu takto: 

« Dosavadní zněni č l 3 výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a způsob jejiho 
placení) odst 1 se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

1) Smluvní strany dohodují cenu předmětu smlouvy tokto: 
a) Za každou odpracovanou hodinu správce se sjednává cena 150,- KčAiod, včetně DPH, které 

činJ 19%. 
b) V důsledku rozšířem' hřbitova bude na hřbitově pracovat další pracovm'k (pouze v období 

měsíců duben až listopad 2005, kterému bude hrazeno 120.-Kč za každou odpracovanou 
hodinu, bez DPH. 

c) Ceny za likvidaci odpadu, oprav, provoz WC, prostředky pro WC, úklid a servis u WC 
budou fakturovány zvlášť. K ceně bude připočítána DPH. 

* Dosavadní znění :ČI.7 odst 1) výše uvedené smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněn 
takto im 

Objednatel prohlašuje svého pracovníka patia Jana K u b e 1 k u osobou oprávněnou jeho 
zastupovámm v záležitostech vj^píývající z této smJouv\-. 



I I I 

1) Ostatní ujednání uvedené smlou\7 se nemění. 

2) S ííinío dodatkem vyslovila Rada města Rokycany souhlas swm usnesením, č . . ; ze 

3) Dodatek č. 8 je vyhotoven ve íh/ou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smlu vTiích 
síran. 

V Rokycanech dne Ž^// 2mf 

Ing. Jan Baloun 
objednatel 

Pavel Černý 
zliotovitel 

f \ 
i 

Rumpold-R Rof^cany s.r.o. 
Jiráskova 32, 337 0 \ROKYCANY 

Tel ® 
tčO; 62619357, DIČ: CZ62619357 



Dodatek č.9 „Smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova"' 

I . 
Níže uvedené smluvní strany 

1) MĚSTO R O K Y C A N Y 
Se sídlem Městský úřad v Rokycanech, 
Masarykovo nám.l, Střed, 
337 20 Rokycany, 
IČO 0025 90 47, 
bankovní spojem: Komerčm' banka, a.s,, pobočka Rokycany, č.ú.: 
zastoupené starostou Ing. Janem Balounem, 
jako objednatel na straně jedné 
a 

2) Riimpold - R Rokycany spol. s.r.o. 
Se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rokycany, 
zastoupená jednatelem panem Pavlem Černým, 
IČO 626 193 67, 
jako zhotovitel 
uzavřeH dne 3.3. 1997 na základě ustanovení § 269, ods. 2 Obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, Smlouvu o zabezpečení provozu městského hřbitova. 

11. 

V souladu s čl.7 odst. 3) smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č.9, kterým mění 
výše uvedenou smlouvu takto : 
-Dosavadní znění čL3 odst. 1 písmeno a výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a 
způsob jejího placení) se ruší a nahrazuje novým zněním takto : 

a) Za každou odpracovanou hodinu správce se sjednává cena 180,-KČ bez DPH. 
s účinností od 1.1. 2007. 

-Dosavadní znění ěl.3 odst.l, písmeno b) výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a 
způsob jejího placení) se mění takto: 

b) V důsledku rozšíření hřbitova bude pracovat na hřbitově další pracovník v období měsíců 
duben až listopad každého roku. 
S účinností od 1.1. 2007 se sjednává cena pro tohoto pracovníka za každou odpracovanou 
hodinu 150,-KČ bez DPH. 

I I I . 

1/ Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění. 
2/ S tímto dodatkem vyslovila Rada města Rokycany souhlas svým usnesením č. 4629 ze dne 

22,listopadu 2006. 

V Rokycanech dne v D V'i ' .fjry-^ 
A;, cxA.d -"^ 

Ing.Jan Baloun /tatelCeř&ý 
fthWitel 



Město Rokycany 
Průvodní list ke smlouvě 

Číslo centrální evidence: 

A. Značka odboru / pořadové číslo smlouvy / kalendářní ro^: 
ORM/08 

Účastníci smlouvy: Město Rokycany 

RUMPOLD - R Rokycany, Jir^koya 32 
Předmět smlouvy: Dodatek č. 10 smlou 

provozu městského hřbitova. 
abezpečení 

Zpracoval: Jméno, příjmení: Miroslav Mulač 
Datum: 12. 02.2008 podpis; 

Souhlas vedoucího odboru: 
Jméno, příjmení: Jaroslav Anton 

Datum: '/B^cff, a 6 poflpis: 
Finanční kontrola — záznam o provedení před^žné řídící kontroly před vznikem 
závazku (§ 26 zákona č. 320/2001 Sb.): 
Souhlasím -noGouhlacím—epairmí. 

Příkazce operace: Jméno, příjmení: Jaroslm> Anton 
Datum: ^Z.t.aS / podpis: 

Souhlasím - nesouhlasím - opatření:* 

Správce rozpočtu: Jméno, přihnětu: Jana Veselá-^\^ 
Datum: / f j M - f podpis;' ^ Z 

7. Souhlas právníka 

Datum 

8. Odsouhlaseno R M 
5599 

dne: 06. 02.2008 UsneseM RM číslo: 

POZNÁMKA: Dopžit fotokopií příslušného usnesení RM —3M 

9. Úkoly vyplývající ze smlouvy a stručný popis: 
1) kontrola dodržování ustanovení smlouvy 

Zodpovídái 1) Miroslav Mulač Termín: po dobu trvání smlouvy 

10. Originál smlouvy uložen u: JLDr. Petr Arbeiter 

* nehodící se škrtne. 

Poznámka: Za kompletní vyplnění „Průvodního listu ke smlouvě" před předáním kpodpisu 
odpovídá zpracovatel smlouvy, uvedený na řádce 4. 



Níže uvedené smluvní strany 

I) MĚSTO Rokycany 
se sídlem Městský úřad Rokycany, 
.Masarykovo nám. 1, Střed 
337 20 Rokycany, 
IČO 00259047, 
bankovní .spojení: Komerční banka, a,"s,, pobočka Rokycany, č. účtu; 
zastoupené starostou Ing. Janem Balounem, 

jako pronajímatel na straně jedné 

2) Runipold - R Rokycany spol. s r. o., 
se sídlem Jiráskova 32, 
337 01 Rokycany, 
zastoupená jednatelem Pavlem Černým, 
IČO 62619367, 
joJco zhotovitel na straně drahé 

uzavřeli dne 3. 3. 1997 na základě ustanoveni § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku, ve zněni pozdějších 
předpisů, Smlouvu o zabezpečeni provozu městského hřbitova. 

V souladu s či. 7. odst. 3) uvedené smlouvy, uzavírají smluvní strany tento 

Dodatek č. 10 
ČL 1. 

V či. 7 se v odst. 1) doplňuje další osoba oprávněná zastupováním pronajímatele v záležitostech 
\'\piv'vajicich z této smlouvy - Jaroslav Anton. 

V příloze č. 1 Smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova se v nadpisu doplňuje text ze dne 3. 3 

ČI.3 

V příloze č, 2 Smlouvy o zabezpečení provozu městského hřbitova se text v nadpisu: se 
nahrazuje textem: ze dne 3. 3. 1997. 

ČI. 4 

V dodatku č. 4 se text v nadpisu a v čl, 2: ze dne 28. 6. 1996 nalirazuje textem: ze dm 3. 3. 1997. 

Tento dodatek byl schválen radou města dne 6.2.2008 usnesením číslo SS'33. 

dne 28. 6. 1996 

V Rokvcanech dne </<f̂  .2. 2č-0^ 

Ing. Jan Baloun 
objednatel 

Vil 

Pavel Černý ^ 
zhotovitel \ • ,i 

Rumpoid-B RbíKí^nyV^'r .a. \ 
J i ráskova 32, 337 oí ROKYCA.NY^ '̂ 

Te!./ ia:<:371 ^24 788 
Tel, 371 722 206 



^ Dodatek č. 12 „Smlouvy o zabezpečení provozu méslskího hřbiiova " 

4̂  Níže::Uvedené smluvní strany 
Město Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1,337 01, Střed 
IČ:00259047 
zastoupené starostou Ing. Vladimírem Smolíkem 
jako objednatel na straně jedné 

Rumpold - R Rokycany, s.r.o. 
Se sídlem Rokycany, Jiráskova ulice čp. 32, 337 01 Plzeňské Předměstí 
IČ:62619357 
Zastoupená jednatelem Pavlem Černým 
Jako zhotovitel na straně druhé 

uzavírají 
Dodatek č. 12 

Ke smlouvě o zabezpečení provozu městského hřbitova ze dne 03.03.1997 ve znění dodatku 
č . l - č . l l 

Č1.1 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně smlouvy o zabezpečení provozu městskélio 
hřbitova ze dne 03.03.1997. 

ČI. 2 
Dosavadní znění čl. 3 výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a způsob jejího 
placení) odst. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

I) Smluvní strany dohadují cenu předmětu díla takto: 
a) Za každou odpracovanou hodinu správce se sjednává cena 210 Kč/hod, bez DPH. 

DPH bude účtována dle platných sazeb 
b) Ceny za likvidaci odpadu, oprav, provoz WC, prostředky WC, úklid a servis u lVi 

budou fakturovány zvlášť. DPH bude účtována dle platných sazeb. 

Cl. 3 
Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek citované smlouvy byl sepsán na základě rozhodnutí Rady města Rokycany ze 
dne 19.12.2013 pod číslem usnesení 10172. 

Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotovem'ch, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží p.-
jednom vyhotovení. Obě vyhotovení podepsaná smluvními stranami mají právní účin' 
originálu. I 

V B ^ v c a n e d i 31.)42013 ^ ' 

Ing . V lad imí r /mo l ík \4 • - - Pavel Černý » 

H Rokycany s.r.o. 
Jiráskova 32. 337 01 ROKYCANY 

rČO: 62619357, DIČ: CZ62619357 



01 Dodatek č. ! I „Smlouvy o zabezpečení provozu inésiského hřbitova " 

Níže uvedené smluvní strany 
Město Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01, Střed 
IČ : 00259047 
zastoupené starostou Ing, Vladimírem Smolíkem 
jako objednatel na straně jedné 

Rumpold - R Rokycany, s. r. o. 
se sídlem Rokycany, Jiráskova ulice čp. 32, 337 01, Plzeňské Předměstí, 
IČ :62619357 
zastoupená jednatelem Pavlem Černým 
jako zhotovitel na straně druhé 

uzavírají na základě ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

Dodatek č. 11 
ke smlouvě o zabezpečení provozu městskélio hřbitova ze dne 03.03.1997 ve znění dodatků č. 1 - č.lO 

ČKl. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně smlouvy o zabezpecein' provozu městského hřbitova ze 
dne 03.03.1997. 

ČI. 2 
Dosavadní znění čl.3 výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a způsob jejího placení) odst. 1 
sc ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

/ / Smluvní strany dohaduji cenu předmětu díla takto: 
a) Za každou odpracovanou hodinu správce se sjednává cena 180 Kč/hod, bez DPH. DPH bude 
účtována dle platných sazeb. 
h) Ceny za likvidaci odpadu, oprav, provoz WC, prostředky WC, úklid a servis u WC. budou 
fakturovány zvlášť. DPH bude účtována dle platných sazeb . 

Čl.3 
Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek citované smlouvy byl sepsán na základě rozhodnutí Rady města Rokycany ze dne 
9.4.2013 pod číslem usnesení 9675 

Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží po jednom 
vyhotovení, Obě vyhotovení podepsaná smluvními stranami mají právní účinky originálu. 

V Rokycanech dne V Rokycanech dne .J.l/.f../.^''^^ 

/ ^ u-
Ing. Vladimír Smolík Pavel Černý 


